HANUMEHOBAHUE

Barpyika ¢ ¢apiiem:

Kanycma, s10J10K0, 0xcem, meopoe, 8ULIHS, Yepemyxd,
Kapmoghens ¢ epubamu, Kanycma ¢ MAcom
Barpymika ¢ ppykramu

Cocucka B Tecte

[Tuporxxku neueHsie ¢ dapiiem:

MSCO C Kanycmot, ne4eHs ¢ pucom, catpa ¢ pucom,
JIYK ¢ AUYoM, OpYCHUKA, 0XHceM, UepemyXd, BULLHSL
[InpoKKKM 1IeUeHbIe ¢ MSICOM

[Tupoxku cioensle ¢ dapriiem:

Msco, pvlba, neweHv, Kanycma, odxicem, s0J10K0, OpYyCHUKA,

Kypaza, 6UWHA
[Tantyc B ciolike

ITupoxHoe:

lleneuex, Kopzunouka c kpemom, Kopsunouxa co

causkamu, Bezysuii, 3asapnoe, Capa-bepnap, Kapmowka

[Tupoxxnoe «TapTiop»

ITupoxnoe «baBapckoe»

IInpoxnoe «bpyCHUYHBINM JIEC»
[Tupoxxnoe «IlmomOup»

ITupoxxHoe «IIpsHbIi MaHIapUHY
[Tupoxnoe «Todu»

IInpoxnoe «I'pyiieBoe BOCXUILICHUE
IInpoxHOE ¢ MaHIapUHOBOM JOJIBKOU
IIupoxxnoe «Becennee»

ITupoxnoe «Bukropusi»

[Tupoxxnoe «Ily» ¢ KITyOHUYHBIM KPEMOM
[TupoxHoe «TBOPOKHOE»

[TupoxkHOE ¢ MIOKOJIaAHBIM MYCCOM
IInpoxxHOE ¢ MyCCOM YEPHOCMOPOAMHOBBIM
[TupoxkHoe ¢ 00JEeNTUXOBBIM MyCCOM
[Tupoxxaoe «MATHBIN OpHU3»

ITnpoxnoe «I'oponox»

ITnpoxnoe «I'pyma B kapamenn»
[TupoxkHO€E Hape3HOE:!

Meoosoe, Yepemyxosoe, Kusu, Buwunésuiii cao, Ilpaza
IInpoxnoe «banan»

ITnpoxnoe «Tpuo»

Kop3uHouka ¢ kiryOHUKOI

bese ¢ kilyOHMKOI UK APYTOH SIrofou
Oxiiep (paHiy3ckuii

[Tupoxnoe «Bproxxun»

[Tupoxxnoe «MeTenuiia»

bese panyxHoe Ha manouke

TapTuHKa CO CMOPOANHOMN

drorep arnebCUHOBBIN

Kankenx

Maddun moxosiaiHbIN WK C HAUMHKON

LIEHA py6
30-00

40-00
32-00

30-00/2800
34-00
28-00
6500

55-00
30-00 munu
75-00
60-00/30-00
60-00
80-00
70-00
60-00
80-00
50-00
70-00
70-00
55-00
55-00
60-00
80-00
70-00
70-00
55-00
60-00

70-00
80-00
80-00
70-00
70-00
55-00
55-00
55-00
2500
55-00
50-00
40-00
30-00

BBIXOJ[ kr
0,085

0,100
0,100

0,075/0,035
0,075
0,030
0,050

1 mT
1 it
0,080
0,060/0,030
0,080
0,100
0,100
0,060
0,070
0,030
0,100
0,100
0,060
0,050
0,070
0,090
0,060
0,075
0,060
0,050

0,100
0,080
0,100
0,045
0,050
0,050
0,030
0,060
0,025
0,10
0,080
0,050
0,035



Kekc «Myamnto»

Kekc MOpKOBHBIN aHIVIMHACKUI

Kexkc anenbCMHOBO-MOPKOBHBIN C UMOUpPEM
Kykuc (reuenne)

Keiik-norc

[leuenre ¢ MmaprUIIaHOM

[leyeHbe BO31YIIHOE C MAKOM

Ileuenre TBOPOKHOE

Ileuense:

Ilecounoe, Obckoe, Munymka, ¢ Kynacymom, FOuocmeo,

Macnenuunoe

ITeuense oBcsiHOE

Poxxok opexoBbIit

Bynka rnasupoBanHas

Kapagaii cioOHbIi

Kpadun

bynka «Cropnpus»

Bynouka BeHCKas

Bynka ¢ MakoM u TBOporom

bynka ¢ kopunen

[Manpra «Cubupckas»

PomoBast 6aba

Co4HMK C TBOPOI'OM

ITumita ¢ koabacoi

CHek ¢ BeTUMHOMH, CBIPOM, phIOOi

CHek ¢ BUIIHEH, 10J10KOM

CHexk ¢ Kypulieid, rppdaMu

bensm ¢ msicom, pe6oii, kapTodenem u rpudbamu
Xagarypu

bynka «bpuowb» ¢ caxapom

bynka «bpuonip) ¢ MIOKOIIAAOM UM OPEXOM
MamHOBO-TBOPOKHAsI MEYTA

Camca ¢ kypuuein

rpynens ¢ ss6m0kamMu

KonBepT ¢ opexoM uinu JpxeMomM

bpaynu ¢ Bunnen

Topt «baHaHOBBIN»

Topt «OcTepxazm»

Topt «3axep»

Topt «buek yeppu»

Topt cbIpHBIt

TopTt «MOpPKOBHBII

Topt «Tprodenb»

TopT «BuIiHA B IOKOIa1e»

Topt «Mannapun, Ilepcux, Kusu» /napesnou/
Topt «JlecHble siroas», [llokosiaHO-KapamMenbHbIN
TopT ¢ 001eNMXOBBIM I CMOPOJMHOBBIM MYCCOM

[Tupor «AnbnuACKUN»

[Tupor «JIumoHHBIID)

Huskeiik c ssrogoit, Tupamucy

Pyner u3 npox:keBoro Tecta ¢ Makom

40-00
30-00
550-00
300-00
35-00
40000
400-00
40000

300-00

360-00
40-00
35-00
22000
40-00
20-00/46:00
3500
35-00
26-00
26-00
27-00
30-00
45-00
50-00
50-00
55-00
30-00
5000
24-00
30-00
28-00
30-00
50-00
25-00
800-00
950-00
100600
950-00
950-00
950-00
500-00
950-00
950-00
700-00
800-00
950-00

390-00
45000
800-00
300-00

1,0
0,100
0,060
1,0
1,0
0,0500,100
0,060
0,060
0,050
0,050
0,050
0,110
0,100
0,100
0,100
0,100
0,050
0,100
0,050
0,050
0,050
0,050
0,100
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EcToPA

ITupor ¢ mscom

ITnpor ¢ Mscom u KanycTou
[Tupor ¢ cemron

[Tupor ¢ cemroit u kaprodenem
IInpor ¢ cemroit u pucom

[Tupor ¢ cynakom

[Tupor ¢ cygakom u kaptodenem
ITnpor ¢ keToi u TyKoM

IInpor ¢ kanycTol U ANIIOM
[Tupor c kanycToi u rpudamu
[Tupor c xetoi u pucom

[Tupor ¢ OpyCHUKON WITH BUILHEN
[Tupor ¢ OpycHUKOU U S0I0KaMU
[Tupor c sib1okaMu ¥ Kyparou u J5KeMOM
[Tupor ¢ TBOPOrom u CbIpOM
IIupor ¢ TBOPOroM U BUILIHEN
[Tupor ¢ TBOpOroM u s16JI0KOM
[Tupor ¢ msicoM, kKapTodesieM U JTyKOM
[Tupor ¢ kyputieii u kaprodenem
[Tupor ¢ kypuneu

IIupor c caiipoit u pucom

ITupor cnuBoBbIN

[Tupor k yaro

480-00
42000
110000
950-00
850-00
780-00
420-00
480-00
250-00
440-00
360-00
360-00
300-00
280-00
400-00
380-00
380-00
47000
350-00
450-00
280-00
350-00
370-00
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